
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  POLIZIA MUNCIPALE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Magg. Dr. Emiliano Nacar

Registro  Generale n. 392 del 30/04/2020

Registro  Settore  n. 56 del 27/04/2020

OGGETTO: Liquidazione progetto potenziamento del controllo sul territorio

      
( )  LIQUIDAZIONE                                               (*) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.
 

                                                                                                                             Il  Messo
Comunale

___________________ 

                                 
                                                                                    IL  RESPONSABILE del SETTORE
                                                                                          Magg. Dr. Emiliano Nacar
                                                                                     



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che 
 ai  sensi  dell’art.  163,  comma  1,  del  D.Lgs  n.267/2000  la  gestione  finanziaria

dell’ente si  svolge nel rispetto dei principi  applicati della contabilità finanziaria ri-
guardanti  l’esercizio provvisorio,  se il  bilancio di  previsione non è approvato dal
Consiglio entro il 31 dicembre dell’anno precedente;

 il  D.M. del 13 dicembre 2019, pubblicato sulla G.U. n. 295 del 17/12/2019,  ha dif-
ferito l’approvazione del bilancio di previsione finanziario 2020-2022 al 31 marzo
2020;

 il D.M. del 28/02/2020, pubblicato sulla G.U. n. 50/2020 ha ulteriormente differito
l’approvazione del bilancio di previsione finanziario 2020-2022 al 30 aprile 2020;

 la determina n.188/PM del 29/11/2019 con la quale si impegnava la spesa  per il
progetto potenziamento del controllo sul territorio Natale 2019, finanziato con avan-
zi vincolati (proventi CdS), da erogare al personale del comando P.M.;

Ritenuto  necessario procedere alla liquidazione;

DETERMINA

Per le motivazioni elencate in premessa e qui integralmente richiamate,

1. di liquidare la somma complessiva di € 6.043,00 al personale dipendente del Comando di
Polizia Municipale, come da allegato prospetto;

2. la spesa di€ 6.403,00 è impegnata sul capitolo 525/4 dell’esercizio finanziario 2019, im-
pegno n. 1698;

3. la spesa di € 1.511,02 per contributi ex CPDEL e D.S.-INPS  è  impegnata sul cap.
525/5 e 508/2 esercizio finanziario 2019, impegno n. 1699 e n. 632;

4. i  la spesa per IRAP pari  a € 513,66 è impegnata sul cap.525/6 esercizio finanziario
2019, impegno n.1700;   

5. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Settore  Segreteria  Generale  per la  pubblicazione
all’Albo pretorio on line. 

                                                                                  
                                                                            

   
                                                                                               IL RESPONSABILE SETTORE 

         Magg. Dr. Emiliano Nacar
                                                    
                                                                                                  



importo

Barba         177,83 € 

Esposito G         203,55 € 

Lipari         104,43 € 

Montella         194,94 € 

Panico         107,30 € 

Russo         771,10 € 

Fusco         596,20 € 

Memoli           64,98 € 

Marino           64,98 € 

Della Porta         534,81 € 

Esposito A         661,19 € 

Di Cristo         836,08 € 

Tabuso         469,83 € 

Vassallo         389,87 € 

Esposito F.           64,98 € 

De Stefano         670,97 € 

Patitucci         129,96 € 

TOTALE     6.043,00 € 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

